
Pos 

ROTAX MAX 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Non Classificato (50% = 10 Giri) 

ROTAX MAX OVER 

1 

2 

Num. 

28 
170 
603 
143 
247 

4 
319 
18 
11 
32 
77 
17 
44 

646 

657 
7 

Nome 

AMATI GIORGIO 

LAGHI FILIPPO 

BRUNI ALESSANDRO 

CANDELA MICHELE 

GOBBI CHRISTIAN 

NISTRI LORENZO 

DAMINATO FABIO 

FACH ALEXANDER 

CISARIA RICCARDO 

ARENA TIZIANO EMANUELE 

VUANO DAVIDE 

COLOMBO JACOPO 

MENTA NICKY 

TROLESE CRISTIAN 

TROVO' NICOLA 

RAICONI ANDREA 

Entrant 

AMATI BIAGIO 

LAGHI FILIPPO 

BRUNI ALESSANDRO 

LAUDATO RACING 

GOBBI CHRISTIAN 

NISTRI LORENZO 

DAMINATO FRANCO 

KART-CLUB OVERKON 

CISARIA ANTONIO 

ARENA TIZIANO 

VUANO LUIGI 

COLOMBO JACOPO 

MENTA NICKY 

TROLESE FLAVIO 

TROVO' NICOLA 

RAICONI ANDREA 

Nat. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX OVER 

ROTAX MAX OVER 

Equipment 

TONY  

TONY 

TONY 

BIREL ART 

TONY 

LGK 

EXPRIT 

CRG 

TONY  

RK 

TONY 

TONY 

LGK 

TONY 

TONY 

LGK 

Team 

MKS 

MOTOR ONE 

LAUDATO RACING 

KGS 

KRT-SHOP 

LGK 

Tempo Totale 

14:22.077 

14:23.367 

14:25.678 

14:26.419 

14:30.687 

14:31.870 

14:44.819 

14:45.235 

14:45.693 

14:49.056 

13:59.978 

14:31.340 

14:33.234 

6:26.525 

14:58.302 

14:58.827 

Giri 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

19 

19 

19 

8 

20 

20 

Diff 

1.290 

3.601 

4.342 

8.610 

9.793 

22.742 

23.158 

23.616 

26.979 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

12 Giri 

0.525 

Tempo Migliore 

42.868 

42.916 

42.976 

42.986 

43.129 

43.173 

43.841 

43.586 

43.266 

43.854 

43.762 

44.641 

44.779 

43.792 

44.290 

44.306 

Punti 

55 

52 

50 

49 

48 

47 

46 

45 

44 

43 

42 

41 

40 

0 

55 

52 

Commento 

+10'' 

Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 06/08/2017 15.32.10 

Timekeeping Chief: Alessandro LENZI 

Race Director: Alfredo BANCI 

Exposed at:_________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

Gara Nazionale e ROTAX MOJO Trophy 
ROTAX MAX e MAX OVER 

Final 

Gara (20 Giri) Iniziato a 15:15:55 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

06/08/2017 15:10 



Pos 

ROTAX MAX 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

ROTAX MAX OVER 

1 

2 

Num. 

28 
170 

4 
603 
143 
247 
77 
11 
18 

646 
319 
32 
44 
17 

7 
657 

Nome 

AMATI GIORGIO 

LAGHI FILIPPO 

NISTRI LORENZO 

BRUNI ALESSANDRO 

CANDELA MICHELE 

GOBBI CHRISTIAN 

VUANO DAVIDE 

CISARIA RICCARDO 

FACH ALEXANDER 

TROLESE CRISTIAN 

DAMINATO FABIO 

ARENA TIZIANO EMANUELE 

MENTA NICKY 

COLOMBO JACOPO 

RAICONI ANDREA 

TROVO' NICOLA 

Entrant 

AMATI BIAGIO 

LAGHI FILIPPO 

NISTRI LORENZO 

BRUNI ALESSANDRO 

LAUDATO RACING 

GOBBI CHRISTIAN 

VUANO LUIGI 

CISARIA ANTONIO 

KART-CLUB OVERKON 

TROLESE FLAVIO 

DAMINATO FRANCO 

ARENA TIZIANO 

MENTA NICKY 

COLOMBO JACOPO 

RAICONI ANDREA 

TROVO' NICOLA 

Nat. 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

CHE 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

ITA 

Classe 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX 

ROTAX MAX OVER 

ROTAX MAX OVER 

Equipment 

TONY  

TONY 

LGK 

TONY 

BIREL ART 

TONY 

TONY 

TONY  

CRG 

TONY 

EXPRIT 

RK 

LGK 

TONY 

LGK 

TONY 

Team 

MKS 

MOTOR ONE 

LAUDATO RACING 

KRT-SHOP 

KGS 

LGK 

Tempo Totale 

10:49.523 

10:49.790 

10:50.665 

10:50.958 

10:51.472 

10:52.244 

10:56.062 

10:56.616 

10:57.517 

10:57.812 

11:00.722 

11:04.674 

11:15.838 

5:18.672 

11:29.720 

7:10.871 

Giri 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

7 

15 

9 

Diff 

0.267 

1.142 

1.435 

1.949 

2.721 

6.539 

7.093 

7.994 

8.289 

11.199 

15.151 

26.315 

8 Giri 

6 Giri 

Tempo Migliore 

42.895 

42.936 

43.022 

42.927 

42.887 

42.960 

43.278 

43.263 

43.425 

43.452 

43.511 

43.649 

44.550 

44.499 

44.667 

44.577 

Punti 

55 

52 

50 

49 

48 

47 

46 

45 

44 

43 

42 

41 

40 

39 

55 

52 

Commento Best Spd 

Ordinato in base ai giri

Stampato: 06/08/2017 12.02.44 

Timekeeping Chief: Alessandro LENZI 

Race Director: Alfredo BANCI 

Exposed at:_________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

Gara Nazionale e ROTAX MOJO Trophy 
ROTAX MAX e MAX OVER 

Pre Final 

Gara (15 Giri) Iniziato a 11:48:49 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

06/08/2017 11:45 



7 

8 

9 

10 

11 

12 

(247) GOBBI CHRISTIAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(143) CANDELA MICHELE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(77) VUANO DAVIDE 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(18) FACH ALEXANDER 

1 

2 

42.880 

42.836 

42.678 

42.736 

42.819 

42.896 

47.690 

43.763 

43.633 

43.388 

1:12.774 

42.821 

42.702 

44.250 

42.715 

42.810 

51.830 

44.494 

43.298 

44.117 

43.109 

43.062 

42.838 

54.873 

43.007 

42.736 

42.886 

48.171 

43.801 

44.726 

43.370 

43.059 

43.055 

43.766 

43.069 

42.948 

43.040 

43.141 

42.890 

46.162 

43.591 

+0.202 

+0.158 

+0.058 

+0.141 

+0.218 

+4.988 

+1.061 

+0.931 

+0.686 

+30.072 

+0.119 

+1.548 

+0.013 

+0.108 

+9.094 

+1.758 

+0.562 

+1.381 

+0.373 

+0.326 

+0.102 

+12.137 

+0.271 

+0.150 

+5.281 

+0.911 

+1.836 

+0.480 

+0.169 

+0.165 

+0.876 

+0.179 

+0.058 

+0.150 

+0.251 

+3.222 

+0.651 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(11) CISARIA RICCARDO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(646) TROLESE CRISTIAN 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

(319) DAMINATO FABIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(32) ARENA TIZIANO EMANUELE 

1 

2 

43.722 

49.137 

43.646 

43.362 

45.805 

43.112 

43.308 

42.940 

43.575 

46.420 

44.207 

43.888 

43.207 

43.294 

43.088 

43.133 

42.969 

42.963 

43.166 

43.064 

48.238 

43.973 

43.712 

43.359 

43.857 

43.169 

43.659 

43.129 

48.995 

44.496 

43.588 

43.506 

43.893 

43.224 

43.328 

43.354 

43.266 

43.776 

43.468 

50.694 

44.513 

+0.782 

+6.197 

+0.706 

+0.422 

+2.865 

+0.172 

+0.368 

+0.635 

+3.457 

+1.244 

+0.925 

+0.244 

+0.331 

+0.125 

+0.170 

+0.006 

+0.203 

+0.101 

+5.109 

+0.844 

+0.583 

+0.230 

+0.728 

+0.040 

+0.530 

+5.771 

+1.272 

+0.364 

+0.282 

+0.669 

+0.104 

+0.130 

+0.042 

+0.552 

+0.244 

+7.004 

+0.823 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(657) TROVO' NICOLA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

(7) RAICONI ANDREA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(17) COLOMBO JACOPO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(44) MENTA NICKY 

44.549 

44.424 

44.092 

44.072 

44.018 

47.832 

43.690 

43.836 

43.999 

48.596 

44.846 

44.415 

44.246 

44.485 

43.899 

43.915 

45.363 

44.750 

44.134 

47.759 

44.658 

44.556 

44.650 

44.254 

44.199 

44.239 

44.269 

44.530 

44.335 

44.464 

48.808 

45.254 

45.099 

44.205 

44.775 

44.858 

44.650 

44.389 

44.424 

44.374 

44.872 

+0.859 

+0.734 

+0.402 

+0.382 

+0.328 

+4.142 

+0.146 

+0.309 

+4.697 

+0.947 

+0.516 

+0.347 

+0.586 

+0.016 

+1.464 

+0.851 

+0.235 

+3.560 

+0.459 

+0.357 

+0.451 

+0.055 

+0.040 

+0.070 

+0.331 

+0.136 

+0.265 

+4.603 

+1.049 

+0.894 

+0.570 

+0.653 

+0.445 

+0.184 

+0.219 

+0.169 

+0.667 

(170) LAGHI FILIPPO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(28) AMATI GIORGIO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

(4) NISTRI LORENZO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

(603) BRUNI ALESSANDRO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

48.230 

43.205 

42.987 

42.713 

42.763 

42.541 

42.677 

42.560 

42.570 

42.553 

42.497 

42.539 

47.102 

43.476 

43.032 

43.135 

42.900 

42.902 

42.822 

47.997 

42.611 

42.664 

42.866 

49.698 

43.777 

43.341 

43.037 

42.979 

42.931 

42.806 

42.853 

42.771 

42.818 

42.730 

42.647 

50.472 

43.869 

43.177 

43.373 

42.988 

42.939 

+5.733 

+0.708 

+0.490 

+0.216 

+0.266 

+0.044 

+0.180 

+0.063 

+0.073 

+0.056 

+0.042 

+4.491 

+0.865 

+0.421 

+0.524 

+0.289 

+0.291 

+0.211 

+5.386 

+0.053 

+0.255 

+7.051 

+1.130 

+0.694 

+0.390 

+0.332 

+0.284 

+0.159 

+0.206 

+0.124 

+0.171 

+0.083 

+7.794 

+1.191 

+0.499 

+0.695 

+0.310 

+0.261 

Stampato: 06/08/2017 9.37.53 

Timekeeping Chief: Alessandro LENZI 

Race Director: Alfredo BANCI 

Exposed at:_________________ 
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Registrato a: F.I.Cr. - A.S.D. Cronometristi Senesi 

Gara Nazionale e ROTAX MOJO Trophy 
ROTAX MAX e MAX OVER 

Qualifying Practice 

Qualifica Iniziato a 9:26:27 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

06/08/2017 09:25 
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1 

2 

3 

4 

5 

6 

48.676 

45.413 

44.600 

44.594 

44.356 

44.520 

+4.320 

+1.057 

+0.244 

+0.238 

+0.164 

Stampato: 06/08/2017 9.37.53 

Timekeeping Chief: Alessandro LENZI 

Race Director: Alfredo BANCI 

Exposed at:_________________ 
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Gara Nazionale e ROTAX MOJO Trophy 
ROTAX MAX e MAX OVER 

Qualifying Practice 

Qualifica Iniziato a 9:26:27 

Circuito Internazionale Siena 1,037 Km. 

06/08/2017 09:25 
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